www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

16.08.2021                  Воронеж                          № 3-1787

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 16.08.2021 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 149

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 16.08.2021 № 3-1787

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Математический,
    направление - 02.04.01 Математика и компьютерные науки,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Тарабрин Владислав Сергеевич 70 05210099 -

2. Факультет Математический,
    направление - 01.04.01 Математика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Комеков Ыхлас Тячгулыевич 59 05210100 -

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/